) ZARZADZENIE NR 41/201§
WOJTA GMINY SKARZYSKO KOSCIELNE
z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian planu finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.), Uchwaly Nr
XV1/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzadzenia Nr 1/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.

Zarzadzam co nastepuje:

§ 1.

Zmienia si¢ plan finansowy jednostki Urzad Gminy ustalony Zarzadzeniem Nr 1/2016 Wéjta Gminy
Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku.

82,

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarzadzeniem Nr
40/2016 Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 15 kwietnia 2016 roku.

§3.

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow jednostki Urzad Gminy na 2016 rok zgodnie
z Zalacznikiem Nr | do niniejszego zarzadzenia.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéow jednostki Urzad Gminy na 2016 rok zgodnie
z Zatacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




UZASADNIENIE

Niniejsze zarzadzenie stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pézn. zm.), Uchwaty
Nr XVI1/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzadzenia Nr 1/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 41/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne
z dnia 15 kwietnia 2016r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy w zakresie dochodéw na 2016 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

5 396 421,00

0,00

5396 421,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2131 892,00

- 6 885,00

2125 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2126 892,00

-6885,00

2120 007,00

85216

Zasitki state

65 990,00

6 885,00

72 875,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

65 990,00

6 885,00

72 875,00

Razem:]

19 138 429,00

0,00

19 138 429,00

Strona1z1

, Wozniak
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